1. Административная процедура 2.1.
На выдачу выписки (копии) из трудовой книжки.

Директору ГУО Повятская средняя школа имени Героя Советского Союза В.А. Бабичева»
Е.В. Павловской
Ринкевич Елены Никитовны,
проживающей  по адресу
д. Милашово, ул. Садовая д. 5,
тел. 3-31-39, моб. +37533338971

ЗАЯВЛЕНИЕ
03.01.2023 г.

Прошу выдать выписку (копию) из трудовой книжки.

                                                                                           Подпись    ______

____________________________________________________________________________

2. Административная процедура 2.2.
На выдачу справки о месте работы, службы и занимаемой должности

Директору ГУО «Повятская средняя школа имени Героя Советского Союза В.А. Бабичева»
Е.В. Павловской
Ринкевич Елены Никитовны,
проживающей  по адресу
д. Милашово, ул. Садовая д. 5,
тел. 3-31-39, моб. +37533338971

ЗАЯВЛЕНИЕ
03.01.2023 г.

Прошу выдать справку о том, что я работаю в  ГУО «Повятская средняя школа имени Героя Советского Союза В.А. Бабичева» и  занимаю должность (указать должность).

                                                                                             Подпись ______

3. Административная процедура 2.3.
На выдачу справки о периоде работы, службы

Директору ГУО «Повятская средняя школа имени Героя Советского Союза В.А. Бабичева»
Е.В. Павловской
Ринкевич Елены Никитовны,
проживающей  по адресу
д. Милашово, ул. Садовая д. 5,
тел. 3-31-39, моб.+37533338971

ЗАЯВЛЕНИЕ
03.01.2023 г.

Прошу выдать справку о том, что я в период (указать период) работала (работал) в  ГУО Повятская средняя школа имени Героя Советского Союза В.А. Бабичева»  в должности (указать должность).

                                                                                              Подпись ______

____________________________________________________________________________

4. Административная процедура 2.19.
Заявление не пишется

5. Административная процедура 2.25.
Заявление не пишется

6. Административная процедура 6.1.1.
На выдачу дубликата свидетельства об общем базовом образовании, дубликата аттестата об общем среднем образовании.

[bookmark: _GoBack]Директору ГУО «Повятская средняя школа имени Героя Советского Союза В.А. Бабичева» Е.В. Павловской
Ринкевич Елены Никитовны,
проживающей  по адресу
д. Милашово, ул. Садовая д. 5,
тел. 3-31-39, моб. +37533338971

ЗАЯВЛЕНИЕ
03.01.2023 г.

Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом образовании (дубликат аттестата об общем среднем образовании) в связи (далее указать причины его утраты или приведения в негодность)

                                                                                                                  __________
	            подпись
 ___________________________________________________________________________

7. Административная процедура 6.3.
Выдача справки о том, что гражданин является обучающимся или воспитанником   учреждения образования (с указанием иных необходимых сведений, которыми располагает учреждение образования)

Устное обращение